@
-PREFEITURA

DE.>
cutDANoo o€ f ooos

PREFEITURA MUN ICIPAL DE AEAEÍETUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

GABINETE DO SECRETARIO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

l,ffi
/çu'

C

à\
{\\j",

§o

FI

)

Eu, JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO, Secretário Municipal de Educação,

Cultura e Desporto do Município de Abaetetuba, Estado do Pará no uso das atribuições que a

lcgislação me confere, conforme Decreto Municipal n" 012104-02-2021, HOMOLOGO o

processo administrativ«l nn 2022/0413-002-PMA da Tomada dc Preços n' 00212022 e

AUTORIZO a contratação direta da empresa L PANTOJA CORREA EIRELI com o CNPJ:

34.628.240/0001-57, estabelecida na Chico Lima, no 18 sala B, Santa Clara, Abaetetuba./Pa. CEP:

68440-000, para a cONSTRUÇÃO DA EMEIF BOM JESUS, COM DUAS SALAS DE

AULA NA LOCALIDADE RIO MARACAPUCU MIRI, A FIM DE ATENDER AS

NECESSTDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, OO MUNICÍPIO

DE ABAETETUBA/PA, pelo valor Global de, com o valor equivalente a um total de R$

327.139160 (trezentos evinte e sete mil, cento e trinta e nove reais e sessenta centavos), pelo

período de 180 (cento e oitenta ) dias, podendo ser prorrogado por interesse das partes, por

períodos sucessivos por meio de Termo Aditivo em conformidade com o que estabelece o inciso

II do art. 57, da Lei Federal n" 8.666/93.

Abaetetuba,0l de julho de2022

JEFFERSON Assinado de íorma digitat poí

FELGUEIRAS DE JEFFERSON FELGUEIRAS DE

cARVA LH o: 6crl3 67 Sllll'*?;?1i' 11,121",

35253 -03'oo'

JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO
Secretário Municipal de Educação, Cultura e Desporto

Port. n" 017/2021

Av. Pedro Rodrigues n" 700 - Centro - Abaetetuba/Pa CEP: 68.400-000 - email: abaetetubasemecpma@gmail.com

úE?